
                    EFELER YOLU  

 

2. ETAP   Nazarköy-Yukarıkızılca 
 
 

 
 

14 Aralık 2024, Cumartesi: Sabah saat 07:00’de önceden belirlenen güzergahdan misafirlerimizi 

aldıktan sonra Nazarköy’e transfer. Eski adı Kurudere olan köyde “nazar boncuğu” atölyesini ziyaret edip cam boncuk yapım 
atölyesine katılacağız. Atölyenin bahçesinde İzmir usulü kahvaltı yapıp arzu edenlerle birlikte “avuçlarında nazar boncukları 
tutan bir cam ustasının elleri” köy mührünü pasaportlarımıza vurdurarak Efeler yolu 2. Etabını yürümeye başlıyoruz. Genellikle 
orman içi patikadan ilerleyecek olan parkurda 2 adet su kaynağı var. Orman, ağaç ve çiçek çeşitliliği açısından çok zengin. 
Sert çıkış ve inişlerle dolu bir parkur olmasından ötürü “zor parkur” diyebiliriz.  
 
Coğrafi konumu nedeniyle ülkemizin en erken “kiraz” hasatına imkân tanıyan özelliğiyle oldukça ön plana çıkmakta olan 
Yukarıkızılca’da yürüyüşümüz sona erecek. Köy mührüne sahip Efeler Yolu Dostu İşletmelerde pasaportlarımızı mühürletip 
serbest zaman bırakıyoruz. Ardından İzmir’e dönüş ve gezimizin sonu. 
 
 

Kişi Başı : 1950 TL       
Ne yazık ki 15 yaş altı çocuk kabul edilmemektedir  

 

İhtiyacı olanlar için “Baton” tedarik edilir. 

Yağmurlu havalarda “Yağmurluk” bizden 😊

 
 
Dahil OLANLAR: Transfer, Boncuk Atölyesi, Yürüyüş rehberliği,  
Soğuk sandviç, Sağlıklı Atıştırmalık, Trekking Sigortası 
 
Dahil OLMAYANLAR: Pasaport (690 TL) 
 

 
Yürüyüş için gerekli olan ekipmanlar 

Rahat spor ayakkabı, Baton  
Uzun tayt, Eşofman veya yürüyüş pantolonu (kot türü kalın pantolon önermiyoruz) 

Minimum 20lt sırt çantası, En az 1lt Su 
Yedek T-shirt, Şapka, Güneş gözlüğü, Güneş Koruyucu,  

Yağmurluk (hava durumuna göre bilgi verilecektir) Çay/Kahve için kupa 
 

 
 
 

HAVA VE YOL ŞARTLARINA GÖRE PROGRAMDA DEĞİŞİKLİK YAPILABİLİR 
Gruplarımız en az 10 en fazla 15 kişiliktir. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde tur iptal edilip, ödemeler iade edilir.  

Hareket tarihinden en geç 1 hafta önce kesin kalkış bilgisi verilecektir.    
 

Rota istatistikleri 

Mesafe   : 10 km 

Adım     : 15000 

İrtifa kazancı   : 859 m 

Teknik zorluk seviyesi : Orta Zor Parkur  

İrtifa kaybı   : 856 m 

Maksimum irtifa  : 969 m 

Minimum irtifa  : 245 m 

 


